Sede: Prudente de Moraes, n. º 651 – Centro – CEP: 79.770-000 Anaurilândia – MS

Tel. (67) 3445-1637

Subsede: Av. Eduardo Elias Zahran, n. º 3.179 – CEP: 79.003-00 – Campo Grande - MS

Tel. (67) 3341-3355

CODEVALE
Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale

do Ivinhema

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO ELETRÔNICO 07/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO 58/2024

        CONSIDERANDO os autos do PREGÃO ELETRÔNICO de nº 07/2024 de PROCESSO
ADMINISTRATIVO nº 58/2024, CONSIDERANDO a inexistência de qualquer vício, irregularidade ou
de recurso pendente,

COMUNICA:

I – Para a ciência dos interessados, que o PREGÃO ELETRÔNICO supracitado, cujo objeto: Registro
de Preços para futura e eventual aquisição compartilhada de emulsão asfáltica, com
fornecimento parcelado, em proveito dos Municípios Consorciados através do Consórcio
Público de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema do Estado de Mato Grosso do Sul –
CODEVALE/MS, PREGÃO ELETRÔNICO de nº 07/2024 de PROCESSO ADMINISTRATIVO nº
58/2024, foi considerado DESERTO, por não surgirem interessados ao certame.

II - Mais informações através do telefone: (67) 3445-1637, gmail: licitacao@codevale.ms.gov.br, no
site eletrônico do Compras BR: https://comprasbr.com.br.

III – Publique-se na forma legal.

Anaurilândia - MS, 10 de dezembro de 2024.

_______________________________________
Lúcio Roberto Calixto Costa
Presidente do CODEVALE

mailto:licitacao@codevale.ms.gov.br,
https://comprasbr.com.br/